
ІІОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
Л УГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

IIО П АС НЯН С Ь К А РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  
АДМІНІСТРАЦІЯ Л УГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ  
голови районної державної адміністрації - 

керівника районної військово-цивільної адміністрації

 т- м . Попасна До У/- ¥

Про результати роботи
КГІ «ГІопаснянський районний водоканал»

Керуючись статтями 6, 20, 41, Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 10 частини першої статті 4, Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», розглянувши звітність за 2018-2019 роки з 
фінансово-економічної та господарської діяльності КП «ГІопаснянський 
районний водоканал» (далі КП «ПРВ»), 
зобов’язую:

1. Звіт директора КП «ГІРВ» (Івана Вілкова) про результати роботи 
підприємства взяти до відома.

2. Директору КП «ПРВ» (Івану Білкову) до 1 травня 2020 надати 
деталізовані шляхи покращення фінансово-економічного стану підприємства

А ї

3. Директору КП «ПРВ» (Івану Білкову) до 23 квітня 2020 розрахувати 
тариф на транспортування води до міст Попасна, Золоте, Гірське, Тошківка за 
умов різних джерел водозабору.

ь . ,

4. КІІ «ПРВ» (Іван Вілков) надавати необхідну інформацію робочій групі, 
утвореної розпорядженням голови райдержадміністрації -  керівника 
адміністрації від 21.04.2020 № 702, та забезпечити доступ до всіх об’єктів 
підприємства.

5. Директору КП «ПРВ» (Івану Білкову) підготувати проект звернення до 
Президента України щодо подальшого функціонування КП «ПРВ» з метою 
його збереження.

В.о. голови районної державної 
адміністрації — керівника районної 
військово-цивільної адміністрації


